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Полиестерски Каиши
Полиестерски каиши со механизам за затегање
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100MM - 10000KG

5,000KG    10,000KG  

- Полиестерните каиши со механизам се произведени по Европски Стандард EN 12195-2.
- Каишите се произведени од високо квалитетен полиестер.
- Носивост на каишите: 1000kg, 2000kg, 5000kg, 7000kg, 
10000kg.
- Ширина на трака : 25mm, 35mm, 50mm, 75mm, 100mm.
-  Должина на трака: 2m, 3m, 4m, 6m, 8m, 10m, 12m, 20m - или по нарачка

75MM - 7000KG

3,500KG     7,000KG  


